
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 24.06.2014 г.                №    222 
 
О персональном составе Молодежного 
парламента Сямженского 
муниципального района 
 
  В соответствии с пунктом 3.8. раздела 3 Положения о Молодежном 
парламенте Сямженского муниципального района Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

1. Утвердить персональный состав Молодежного парламента согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и 
подлежит опубликованию в газете «Восход». 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                           А.Б. Фролов 
 
Председатель Представительного Собрания  
Сямженского муниципального района                                                 Н.П. Борский 
 
                                                                                                     
                                                                                                               Приложение  
                                                               к решению Представительного Собрания 
                                Сямженского муниципального района от 24.06.2014 г. № 222 

 
Состав Молодёжного парламента Сямженского муниципального района 

 
Вечеринина Юлия Алексеевна 
Гнездилова Ксения Владимировна 
Загоскин Александр Николаевич 
Зайцев Александр Николаевич 
Зобнина Татьяна Александровна 
Кротова Татьяна Николаевна 
Лебедев Александр Витальевич 
Макарова Ирина Николаевна 
Марьина Ирина Владимировна 
Мизинцева Анастасия Леонидовна 
Недосекина Марина Сергеевна 
Секушина Юлия Владимировна 
Чикшин Павел Александрович 
Шушлебина Евгения Николаевна 


